
Sz5
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO
Tarnobrzeg, 2 lutego 1988 r. Nr 1

Biblioteka Jagiellońska

^380-
1002258230

1 — nr

Treść
poz.:

CftACOWPHSm UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:
XXHI/131/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 16 grudnia 1987 roku w sprawie powołania

kontrolerów społecznych Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej na lata 1987—1989.

POSTANOWIENIA:
2 — nr 54/134/87 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 18 listopada 1987 roku w sprawie na­

dania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.
3 — nr 55/143/87 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 16 grudnia 1987 roku w sprawie nada­

nia odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskie go”.

ZARZĄDZENIA:
4 — nr 38 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 20 listopada 1987 roku w sprawie uchylenia zarządzenia porządkowego w spra­

wie uznania województwa tarnobrzeskiego za dotknięte klęską żywiołową wymarznięcia drzew i krzewów jagodowych.
5 — nr 39 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 30 listopada 1987 r. w sprawie powszechnej elektryfikacji — modernizacji

urządzeń elektrycznych w 1988 roku.
6 — 3/87 Naczelnika Gminy w Bojanowie z dnia 30 kwietnia 1987 r. w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania i zamy­

kania placówek handlu detalicznego, placówek gastronomicznych i usługowych w dni powszednie niedziele i święta 
oraz w dodatkowe dni wolne od pracy w okresie letnim i zimowym.

7 — nr 6/87 Naczelnika Gminy w Klimontowie z dnia 20 października 1987 roku w sprawie ustalenia dni i godzin otwie­
rania i zamykania placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych w dni powszednie, dodatkowe dni
wolne od pracy oraz niedziele i święta.

8 — 6/87 Naczelnika Miasta Sandomierza z dnia 17 lipca 1987 r. w sprawie opłat za wodę i odprowadzenie ścieków.
9 — nr 5/87 Naczelnika Gminy w Potoku Wielkim z dnia 23 listopada 1987 roku w sprawie ustalenia dni i godzin otwiera­

nia i zamykania placówek świadczących usługi bytowe dla ludności w dni powszednie, niedziele i święta oraz do­
datkowe dni wolne od pracy.

10 — nr 5/87 Naczelnika Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim z dnia 9 grudnia 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na czas letni i zimowy. ,

poz. 1 ze str. 14

poz. 2
POSTANOWIENIE NR. 54/134/87

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu
z dnia 18 listopada 1987 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego

Na podstawie § 2 uchwały nr XII/43/78 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978 r. 
(Dz.Urz. nr 5, poz. 15 WRN w Tarnobrzegu) w sprawie usta­
nowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzes­
kiego”. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

postanawia:

§ 1
N a d ać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzes­

kiego” następującym osobom

1. Strząska Jerzy

2. Błasiak Zdzisław

3. Marczuk Tadeusz

i zbiorowościom społecznym.

— prezes Sądu Rejonowego w 
Janowie Lubelskim

— prezes Sądu Rejonowego w 
Sandomierzu

— prezes Sądu Rejonowego w 
Stalowej Woli

A

«88 CEO /f

4. Loryś Edward

5. Oleś Stanisław

6. Stojek Marian

7. Soboń Mieczysław

8. Buczkowski Bolesław 

Wiceprezes Sądu Woje­
wódzkiego w Tarnobrzegu 
pracownik Przedsiębiorstwa 
Przemysłu Betonów „Pre- 
fabet — Kolbuszowa’’ Za­
kład w Stalowej Woli 
kierownik Zakładu w Sta­
lowej Woli — Przedsię­
biorstwo Przemysłu Beto­
nów „Prefabet — Kolbu­
szowa” 
dyrektor Przedsiębiorstwa 
Przemysłu Betonów „Prefa­
bet — Kolbuszowa” 
z-ca głównego księgowego 
w Kopalniach i Zakładach 
Przetwórczych Siarki 
„Siarkopol”

1002258230



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 poz. 1

1. Tarnobrzeg 14. Chrzanów
2. Stalowa Wola 15. Ożarów
3. Sandomierz 16. Gorzyce
4. Janów Lubelski 17. Grębów
5. Nisko 18. Osiek
6. Nowa Dęba 19. Samborzec
7. Opatów 20. Zaleszany
8. Staszów 21. Modliborzyce
9. Baranów Sandomierski 22. Jeżowe

10. Rudnik n. Sanem 23. Padew Narodowa
11. Ulanów 24. Bojanów
12. Zawichost 25. Potok Wielki
13. Koprzywnica

§ 3
Przy Oddziale Wojewódzkim Delegatury NIK ds. IRCh w 

Tarnobrzegu powołuje się 30-osobową młodzieżową grupę 
kontrolerów społecznych Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej.

§ 4
Imienne listy kontrolerów społecznych Inspekcji Robotni­

czo-Chłopskiej zawiera załącznik Nr l.

§ 5

Oddział Wojewódzki Delegatury NIK w Tarnobrzegu wy­
konuje wobec Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej funkcję ko- 
ordynacyjno-organizatorskie, a także zapewnia właściwe 
przygotowanie i przebieg działań kontrolnych oraz egzekwo­
wanie wniosków pokontrolnych.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego
HńBWC' > l

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Tarnobrzegu 
Eugeniusz Wianecki

I
Załącznik Nr 1

SPOŁECZNYCH IRCHWYKAZ KONTROLERÓW

1
Lp. Nazwisko i imię Miejsce pracy, stanowisko Miejsce zamieszkania

1 2 3 4

MIASTO — GMINA BARANÓW SANDOMIERSKI

1. Bajdas Wiesław SP Slęzaki Slęzaki 30
2. Bernat Józef F. Firanek Skopanie Skopanie

k-k zakł. sł. dozoru Osiedle
3. Burczyk Stanisław F. Firanek Skopanie — spawacz Wola Baranowska
4. Chwałek Janina GS „SCh” Baranów — rew. zakł. Wola Baranowska
5. Farbisz Franciszek gosp. rolne Siedleszczany
6. Gorczyca Adam gosp. rolne Baranów Sand.
7. Gwoździowski Ryszard emeryt Skopanie Os.
8. Kudela Stanisław gosp. indyw. Durdy 20
9. Machaj Józef gosp. indyw. Baranów Sand.

10. Paź Marian gosp. rolne Baranów Sand.
11. Rolek Eugeniusz F. Firanek Skopanie — mistrz Skopanie Os.
12. Sączawa Jan Stacja PKP Wola Baranowska Knapy 31

komendant zmiany
13. Stec Jan KiZPS Slęzaki — Marki

■ 14. Warchoł Alfred F. Firanek Skopanie — k-k działu Skopanie Os.
' 15. Wołoszyn-Madej Jadwiga F. Firanek Skopanie Skopanie Os.

GMINA BOJANÓW

1. Rzucidło Adam gosp. rolne Laski 31 ; r
2. Bojanowski Jan Gm. Ośrodek Zdrowia Bojanów

i'.'i' prac, socjalny
3. Grzeszczuk Aniela rencista Przyszów,
4. Kotwica Wiktor UG — gł. ks. Bojanów Stany
5. Lesiczka Janina rencista Bojanów
6. Pistor Maria emeryt Bojanów V
7. Sobolewski Bogusław Lecznica Zwierząt — k-k lecznicy Bojanów
8. Szwed Zdzisław WOPR Radomyśl — instruktor Maziarnia -"i"
9. Wyka Jan gosp. indyw. Cisów Las 30

10. Zak Antoni Przyszów 328



Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 str. 3poz. 1

1 ( 2 3 4

1. Babieć Danuta

GMINA GORZYCE

UG Gorzyce — k-k ref. handlu Gorzyce 184
2. Garbacki Franciszek KiZPS „Siarkopol” — operator Trześń 100
3. Materkowski Marian WSK „PZL — Gorzyce” Gorzyce

4. ModraS Roman
kontrl. jakości
WSK „PZL — Gorzyce” Gorzyce

5. Przybysz Waldemar
insp. kontr, jakości 
WSK „PZL — Gorzyce” Gorzyce

6. Piwowar Zbigniew
planista 
emeryt Gorzyce

7. Pyłka Jan emeryt Trześń
8. Stachowicz Stanisław WSK „PZL — Gorzyce” Gorzyce

9. Skulski Stanisław
kontr, jakości
WSK „PZL — Gorzyce” Gorzyce

10. Woźniak Ignacy
k-k działu admin.
WSK „PZL — Gorzyce” Gorzyce

1. Dec Stanisław

brygadzista

GMINA GRĘBÓW

emeryt Grębów
2. Dąbek Stanisław rencista Grębów
3. Dubiel Stanisław Oś. Szkolno-Wychow. — nauczyciel Stalowa Wola
4. Kozioł Marian emeryt Grębów
5. Koryga Władysław SKR Grębów — kierownik Grębów
6. Korczak Stanisław KiZPS Jeziorko — górnik otworowy Mokrzyszów
7. Sączawa Władysław GS „SCh” Grębów — mechanik Grębów
8. Topolski Stanisław emeryt Sobów
9. Wroński Edward Woj. Zakł. Transportu Wiejskiego Grębów

10. Wilk Stanisław
kierowca
RDP Stalowa Wola Mannica 93

1. Ciak Władysław

operator maszyn

GMINA JEŻOWE

Jeżowe

2. Dudzik Antoni

Jarosławskie Przeds. Obr. Sur. Włók, 
i Skórz. — instruktor 
gosp. rolne Cholewiana Góra

3. Kopeć Władysław gosp. rolne Sójkowa 51
4. Pasiak Czesław ZPS „Las” Łętownia Groble 45
5. Pirog Edward SKR — rencista Cholewiana Góra
6. Trela Bronisław 37-431 Jata

7. Watras Edward WPRP Nisko
Zalesie
Jata 15

8. Wiech Stanisław Punkt Felczerski Nowa Nart 46
9. Zaguła Władysław emeryt Jeżowe 810

10. Zakrzewski Edward technik Jata 18

1.

MI/

Bielak Tadeusz

LSTO — GMINA JANÓW LUBELSKI

emeryt Janów Lub.
2. Bzdyrak Marian TPPT — robotnik Janów Lub.
3. Chmiel Stanisław Fabryka Maszyn — k-k działu obr. Janów Lub.
4. Garbacz Stefan gosp. rolne Marnoty Górne
5. Gąsiorowski Władysław Bank Spół. — specjalista Janów Lub.
6. Kokoszka Stanisław PSiTWM — robotnik Janów Lub.
7. Kuśnierczyk Stanisław POM Janów Lub. Janów Lub.

8. Kaproń Edward
rob. magazynowy
IPPT — ślusarz Janów Lub.

9. Kiszka Jan-Stanisław Fabr. Maszyn — specjał. Janów Lub.
10. Król Krystyna-Szmidt Spół. „OBUTEX” — krawcowa Janów Lub.



Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 poz. 1str. 4

1 1 2 3 4

11. Kulpa Stanisław Rej. Przed. Meliorac. — kierowca Biała II
12. Pawlos Grażyna Fabr. Maszyn Kiszki 2
13. Pikula Tadeusz szef kontroli jakości Janów Lub.
14. Staszewska Maria NBP — naczelnik wydz. Janów Lub.
15. Turek Teresa-Anria Zakł. Handlu — rewid. Janów Lub.
16. Wasilewski Ryszard Zakł. Handlu — magazynier Janów Lub.
17. Wojtan Henryka WUSP „OBUTEX” — krawcowa Janów Lub.
18. Wójcik Józef Inspektorat PZU — prac, umysł. Janów Lub.
19. Wojtan Józef RK Straży Poż. Janów Lub.
20. Wojciech Ludian ZOZ Janów Lub. — .Jiydraulik

GMINA KOPRZYWNICA

Potok Wielki

1. Chmielowiec Krystyn gosp. rolne Niedźwice
2. Hamus Krystyna Gm. Zespół Ekonom. — specjalista Koprzywnica
3. Jabłońska Urszula SKR Koprzywnica Zbigniewice
4. Knap Kazimierz POM Błonie Koprzywnica
5. Mroczek Maria GK ZSL — sekr. GK Kamieniec
6. Nasternak Bogdan GS „SCh” — kier, transportu Gnieszowice
7. Nasternak Zdzisław POM Błonie Koprzywnica
8. Płaza Barbara UG — insp. ds. handlu Koprzywnica
9. Staszewski Kazimierz Zarzecze 10

10. Szatan Krystyna gosp. rolne

GMINA MODLIBORZYCE

Gnieszowice

1. Dolecki Władysław gosp. rolne Wierzchowiska
2. Dycha Marian Sz. Podst. Wierzchowiska 

nauczyciel ■ _■
Wierzchowiska

3. Jabłońska Zofia UG Modliborzyce Zaklików
4. Kamiński Józef Spół. Bud. Wiejskiego;' Modliborzyce
5. Markiewicz Zenon Zakł. Rybacki w Modliborzycach Modliborzyce
6. Piech Stanisław SBWiUR Modliborzyce Modliborzyce
7. Rząd Józef Zakł. Remontowo-Bud. UG Janów Lub.
8. Szkutnik Stefan gosp. rolne Zarajec
9. Wąsek Hieronim rencista Modliborzyce

10. Wołoszynek Stefan gosp. rolne

MIASTO — GMINA NISKO

Wierzchowiska

1. Bis Władysław PGKiM Nisko ■— operator Nisko
2. Buława Stefan Woj. Przed. Rol.-Przem. — monter Stalowa Wola
3. Cagara Zbigniew Zakł. Met. „Nimet” — robotnik Nisko
4. Dziechciarz Edward POM Zarzecze — mechanik Zarzecze
5. Grabowska Jolanta ZOZ Nisko — instr, służb społ. Nisko
6. Jagiełło Władysław emeryt Nisko
7. Janowski Edward Zakł. Met. „Nimet” — ślusarz Nisko
8. Kulczyk Stanisław gosp. rolne
9. Krzyżak Jan PSS „Nisko” — emeryt Nisko

10. Kotlik Krystyna Zakł. Handlu WZGS 
prac, umysł.

Nisko

11. Kus Henryk POM Zarzecze -— mistrz Zarzecze
12. Małysa Józef Zakł. Met. „Nimet” — robotnik Nisko
13. Moszkowska Zofia PSS „Społem” Nisko
14. Olak Maria KMG Nisko — instruktor Nisko
15. Paleń Zygmunt BS Nisko — dyrektor Stalowa Wola
16. Stelmach Janina Zakł. Met. „Nimet” —- referent Nisko
17. Świątkowska Wanda Zakł. Met. „Nimet” — robotnik Nisko
18. Strażan Emil GS „SCh” Nisko — emeryt Nisko
19. Stróż Stanisław STW Nisko — dyspozyt. Nisko
20. Szumigraj Eugeniusz WPRP Nisko — kier, magazynu Stalowa Wola
21. Warchoł Henryk Zakł. Met. „Nimet” — mistrz Nisko



Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 »tr. 5poi. 1

1 2 3 4

1.

II

Fitkowski Koman

(HASTO — GMINA NOWA DĘBA

Zakł. Met. — szlifierz Nowa Dęba
2. Framuszkiewicz Józef Zakł. Met. — tokarz Nowa Dęba
3. Flis Władysław rzemieślnik Nowa Dęba
4. Głowacki Ryszard Spół. Inw. „Zjednoczenie” — szlifierz Majdan Król.
5. Hałka Piotr Zrzesz. Prywatnego Transp. Rozalin 17

6. Janczyk Stanisław
kierowca
Zakł. Met. — spawacz Nowa Dęba

7. Kulig Zygmunt Zakł. Met. •— tokarz Nowa Dęba
8. Kubicki Zygmunt Spół. Inwalidów „Zjednoczenie” Nowa Dęba

9. Łuszczek Wiesław
insp.
PGR Buda Stalowska — kierowca Tarnowska Wola

10. Ordon Anna SI „Zjednoczenie” — brakarz Nowa Dęba
11. Pustochin Mieczysław Przedszk. Nr 6 — ślusarz Nowa Dęba
12. Rutkowski Stanisław Zakłady Metalowe — ślusarz Tarnowska Wola
13. Rutkowski Jan Tarn. Fabr. Obr. — tokarz Tarnowska Wola
14. Rymaniak Franciszek Zakł. Metalowe — elektronik Nowa Dęba
15. Trela Julian Zakłady Metalowe — tokarz Nowa Dęba
16. Zbyrad Janina rencista Nowa Dęba
17. Ordon Zbigniew KiZPS „Siarkopol” — ślusarz Alfredówka
18. Kobylarz Edward emeryt Cygany 15
19. Warchoł Tadeusz Zakłady Met. N. Dęba — szlifierz Nowa Dęba
20. Bronertt Krystyna PSS „Społem” — sklepowa Nowa Dęba

1. Batog Andrzej

GMINA OŻARÓW

Cementownia Ożarów Ożarów

2. Buglewski Edward
przewodn. ZZ ZSMP 
Cementownia Ożarów — ślusarz Janików

3. Celiński Bolesław Cementownia Ożarów — kierowca Ożarów
4. Cheda Stanisław Mieszalnia Pasz — magazynier Prusy
5. Gromek Bogdan gosp. rolne — rolnik Prusy
6. Jabłoński Czesław gosp. rolne — rolnik Piary
7. Kasperczak Marian gosp. rolne — rolnik Maruszów
8. Marat Ryszard Cem. „Ożarów” Ożarów

9.

/ •

Nowak Stanisław

■st. mistrz

gosp. rolne — rolnik Ożarów
10. Oleksiak Mieczysław Cem. „Ożarów” — strażnik Ożarów
11. Rej Edward emeryt Ożarów
12. Stawiarski Leon gosp. rolne — rolnik Sobótka
13. Tutkaj Ryszard GKiM — kierowca Wólka Chrapanowska
14. Wąsik Stanisław gosp. rolne — rolnik Wyszmontów
15. Olszański Seweryn emeryt Sobów

1. Bilski Jan
MIASTO — GMINA OPATÓW

Okręgowy Zakł. Transp. i Maszyn Opatów

2.
3.

Brzeziński Zenon 
Brzozowski Zbigniew

Drogowych — kierowca

ZM-G ZSMP — kier. RMD
Opatów
Opatów

4. Gawlik Stanisław-Adam gos? rolne — rolnik Wąworków
5. Lesiak Tadeusz-Piotr gos. rolne — rolnik Oficjałów
6. Maziarski Stanisław gosp. rolne — rolnik Tudorów
7. Michałowski Władysław emeryt Opatów
8. Narwid Tadeusz emeryt Opatów
9. Nowakowski Benedykt emeryt Opatów

10. Nowakowski Wiesław Zakł. Mech. Przem. Poligraficznego Opatów

11. Ożdżyński Jan
Zakł. nr 3 — brygadzista
ZZPO „Wólczanka” — elektryk Brzezie

12. Pater Leon gosp. rolne Nikisiołka D.
13. Pater Zacheusz ZZPO „Wólczanka” — mechanik Opatów



■tr. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 poz. 1

1 2 1 3 4

14. Piwowarczyk Józef gosp. rolne - Zochcinek
15. Sierpniak Czesław-Mieczysław Zakł. Mech. Przem. Poligraf. Zakł.

Nr 3 — kontroler jakości
Włostów

16. Skrzypczyński Stanisław gospodarstwo rolne Karwów
17. Sitarski Janusz-Andrzej gospodarstwo rolne Jurkowice
18. Susło Władysław gosp. rolne — rolnik Brzezie
19. Tokarski Edward Woj. Przed. Rolno-Przem. Jagnin
20. Zieja Henryk Zakł. Rolny — Kobylany — dozorca

GMINA OSIEK

Kobylany

1. Bednarska Stanisława gosp. rolne — rolnik Trzcianka Wieś
2. Bień Jerzy-Maciej gosp. rolne Ossala
3. Gajek Maciej emeryt Osiek
4. Misiak Lucjan rolnik Pliskowola
5. Gwóźdź Stanisław gosp. rolne Nakol
6. Gęsiorek Zuzanna WS. SD — sekretarka Ossala
7. Krzemień Edward ZBK Kielce O/Staszów Łęg 17
8. Pawlik Bolesław emeryt Osiek
9. Sośniak Grażyna GS „SCh” Osiek — księgowa Suchowola

10. Sośniak Irena Sz. Podst. w Suchowoli — woźna

GMINA PADEW NARODOWA

Suchowola

1. Durda Józef GOK Padew Narodowa 
dyrektor GOK

Padew Naród.

2. Goński Eugeniusz gosp. rolne Padew Naród.
3. Gii Władysław gosp. rolne Padew Naród.
4. Kołek Czesław gosp. rolne Wojków
5. Kwiatkowski Kazimierz emeryt Rożniaty
6. Kopeć Andrzej Mieleckie Przed. Bud. — tynkarz Zarównie
7. Kucharczyk Andrzej WSK Mielec Padew Naród.
8. Lakuta Janina Sz. Podst. Padew Naród, 

nauczyciel
Padew Naród.

9. Piechota Jerzy KiZPS — elektryk Piechoty
10. Uzar Roman emeryt

GMINA POTOK WIELKI

Zachwiejów

1. Arsz Henryk gospodarstwo rolne Kolonia Potok
2. Bilski Wiesław HSW — straż przemysł. Radwanówka
3. Fuszara Apolinary HSW — straż przemysł. Potok Wielki
4. Jarosz Jan UPT Potok Stany — listonosz Potok Stany
5. Kochan Czesław emeryt Potok W. II
6. Nosal Czesław ZRB przy UG — kier. gos. 

pomocniczego
Stawki III

7. Pastuszak Marek gosp. rolne Kolonia Stany II
8. Stręciwilk Leon gosp. rolne Kolonia Stany II
9. Szabat Aleksander gosp. rolne Popielarnia 20

10. Wojciechowski Henryk gosp. rolne Potok Stany 17

MIASTO — GMINA RUDNIK N/SANEM
Idzi Tadeusz rolnik — gosp. rolne Rudnik

1. Babiarz Józef emeryt Rudnik
2. Borek Władysław WSPRiL „Jedność” — kierowca Doliny 65
3. Kaczor Tadeusz Mostostal „Rudnik” — kier, działu Rudnik
4. Kręzłowski Zdzisław WSPRiL „Jedność” — meblarz Rudnik
5. Kurcz Władysław emeryt Rudnik
6. Mierzwa Henryka WSPRiL „Jedność” — referent Kopki — Górka 143
7. Potocki Edward MPPW „Wikplast — Las” ref. ds. 

p. poż.
Rudnik'

8. Skiba Mieczysław Zakł. Przem. Drzewnego 
kier, zaopatrzenia

Rudnik



Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 str. 7poi. 1

2 3 4

9. Szafran Eugenia OSP „Rudotex” — kierowca Rudnik
10. Turka Helena Zakł. Przem. Drzewnego — brakarz Rudnik
11. Kluk Józef emeryt

GMINA SAMBORZEC

Zagómnie

1. Dziarek Jerzy emeryt Andruszkowice
2. Łukiewiez Szymon WZRKiOR Sandomierz 

prac, umysł.
Zajezierze 31

3. Kwasek Zygmunt SOP Sandomierz — z-ca kier, działu Gorzyczany 40
4. Kozłowski Czesław gosp. rolne Wielogóra 56
5. Niezgoda Zygmunt Zakł. Rolny Jachimowica 

kier, zakładu
Janowice

6. Nowak Tadeusz gosp. rolne — rolnik Strączków
7. Ozdoba Wiesława GS „Sch” — rewident zakładowy Sandomierz
8. Olszewska Mieczysława gosp. domowa Jachimowice
9. Rak Wiesław gosp. rolne — rolnik Kobierniki

10. Zych Józef GZRKiOR Samborzec — stróż

MIASTO SANDOMIERZ

Samborzec

1. Bochniak Zygmunt Spół. Inw. „Postęp” — kier. Wydziału
1

Sandomierz
2. Bernarski Ryszard Rej. Zakł. Gazowniczy ■— aparatowy Sandomierz
3. Czepas Skirmund emeryt Sandomierz
4. Dziuba Zygmunt WPBK Sandomierz — specj. ds. bhp Sandomierz
5. Dziorek Stanisław HSO Sandomierz — brygadzista Sandomierz
6. Dojka Władysław HSO Sandomierz — mistrz Sandomierz
7. Duszyńska Mirosława PSS „Społem” 

z-ca kier, produkcji
Sandomierz

8. Gieracka Jadwiga PGKiM Sandomierz 
kier, działu ekon. prac.

Sandomierz

9. .Gawlik Henryk RSW „Ruch” O/Sandomierz 
st. instr.

Sandomierz

10. Gancarz Tadeusz WP „Bacutil” — emeryt Sandomierz
11. Gałka Wojciech ZOZ Sandomierz — z-ca dyrektora Sandomierz
12. Juda Adam WZRKiOR Sandomierz 

kier, biura adm.-gosp.
Sandomierz

13. Jerka Tadeusz Kop. Odkrywkowa Sur.
Drogowych — ins. ds. kontroli — rew.

Sandomierz

14. Kowalczyk Andrzej KPRM Sandomierz — z-ca kier, robót Sandomierz
15. Kowalska-Krawczyk Krystyna KW PZPR Tarnobrzeg Sandomierz
16. Kulpa Ryszard PB Roi. Sandomierz Sandomierz
17. Kapała Stanisław KPKS O/Sandomierz 

kontroler tech.
Dwikozy

18. Krzesimowski Stefan rencista Sandomierz
19. Majewski Janusz PS Roi. Sandomierz — mechanik Kamień Pleb.
20. Ostrowski August Centrala Nasienna 

insp. plantacyjny
Sandomierz

21. Pisarczyk Marian Stocznia Rzeczna 
Sandomierz — rob.

Sandomierz

22. Podulka-Wierzbińska Helena Sand. Spół. Mieszk. — specjalista Sandomierz
23. Snopek Piotr WUT Sandomierz — ref. adm. gosp. Sandomierz
24. Skuza Tadeusz emeryt Sandomierz
25. Staniek Jerzy HSO Sandomierz — maszynista Sandomierz
26. Wróblewski Władysław Wyt. Usł. Spół. Pracy 

„Wisła” — kier, zaopat.
Sandomierz

27. Wołczyński Wincenty STW O/Sandomierz — dozorca Sandomierz
28. Zbierski Adolf emeryt Sandomierz
29. Lipczyński Wiesław kier. — stacja meteorologiczna 

Sandomierz
Sandomierz



str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr l poz. 1

1 1 2 3 4

MIASTO STALOWA WOLA

1. Bandasiewicz Mieczysł. emeryt Stalowa Wola
2. Baranowski Jan emeryt Stalowa Wola
3. Borowik Jan TSSE Nisko — instr, higieny Stalowa Wola
4. Gach Stanisław Zakł. Krawiecki krawiec Stalowa Wolf
5. Garboliński Stanisław RUSW — komendant PMO Stalowa Wola
6.

7.

Hartleb Zbigniew

Iskra Władysław

HSW — komendant Zakł.
Obrony Cywilnej 
emeryt

Stalowa Wola.
Stalowa Wola

8. Jamróz Stanisław emeryt Stalowa Wola
9. Jarmoliński Mirosław Elektrownia St. Wola — ślusarz Stalowa Wola

10. Junger Edward HSW — tokarz Stalowa Wola
11. Kaczor Piotr nauczyciel Stalowa Wola
12. Kaczmarski Ryszard TPBP FM Janów Lub. — spawacz Stalowa Wola
13. Kamiński Bolesław emeryt Stalowa Wola
14. Kawa Piotr PGK — dyspozytor Stalowa Wola
15. Knap Kazimierz Elektrownia St. Wola — prac, umysł. Stalowa Wola
16. Konior Bronisław emeryt Stalowa Wola
17. Korna Zdzisław HSW — specj. ds. prod. Stalowa Wola
18. Kostka Alojzy emeryt Stalowa Wola
19. Kostyra Edward emeryt Stalowa Wola

' 20. Kowal Jan TKB — monter Stalowa Wola
21. Kozak Wojciech rencista Stalowa Wola ’
22. Kwietniewska Barbara Rejon Dróg Publicznych 

specj. ds. bhp
Stalowa Wola

23- Latko Witold Ośrodek Badań Uzbrojenia — prac, 
ogólny

Stalowa Wola

24. Latosiński Antoni emeryt Stalowa Wola
25. Leśniak Mieczysław emeryt Stalowa Wola
26. Lewicka Wanda Sz. Podst. Nr 4 — nauczyciel Stalowa Wola
27. Ludjan Stefan Rej. KTS — kier, kolumny Stalowa Wola
28. Moskal Ligia emeryt Stalowa Wola
29. Niemiec Antoni Nadleśnictwo Rudnik — leśnik Stalowa Wola
30. Ogonowski Józef emeryt Stalowa Wola
31. Ossoliński Andrzej TPBP Chmielów — prac. gosp. 

materiałowej
Stalowa Wola

32. Pagacz Józef PKP — dyż. ruchu Stalowa Wola
33.' Pająk Tadeusz emeryt Stalowa Wola
34. Pankiewicz Franciszek emeryt Stalowa Wola
35. Piela Edward emeryt Stalowa Wola
36. Piskorowska Stefania emeryt Stalowa Wola
37. Pomykała Marian rencista Stalowa Wola
38. Sikorski Bolesław LWP — HSW Szef OOC Stalowa Wola
39. Sowa Barbara rencistka Stalowa Wola
40. Suduł Marian HSW z-ca komendanta — straży poż. Stalowa Wola
41. Ston Witold PKP — magazynier Stalowa Wola
42. Sudół Mieczysłaui emeryt Stalowa Wola
43. Sniecikowski Stanisław emeryt Stalowa Wola
44. Swierszczak Andrzej HSW — komendant ZORO Stalowa Wola
45. Wianecki Jan prac. fiz. Stalowa Wola
46. Wilaszek Stanisław WK NFOZ Tbg — Kier. Biura Stalowa Wola
47. Wojtowicz Marian emeryt Stalowa Wola
48. Zaguła Józef emeryt Stalowa Wola
49. Zgorka Michał rencista Stalowa Wola
50. Znojkowicz Marian emeryt

MIASTO TARNOBRZEG

Stalowa Wola

1. Baniecki Gerard PSGSChem. „Hydrokop” Tarnobrzeg
2. Buczek Roman Jeziorko — sztygar

STW Tarnobrzeg — kier, działu
Tarnobrzeg



Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 str. 9DOZ. 1

1 1 * 1 3 4

3. Cisło Urszula WPHW — specj. ds. org. Tarnobrzeg
i zarządzania

4. Baran Marian KPKS — Stacja Obsługi Tarnobrzeg
elektromonter

5. Bok Florian KiZPS „Siarkopol” specj. ds. bhp Tarnobrzeg
6. Chrzanowski Stanisław PGKiM — specjalista Tarnobrzeg

ds. zaopatrzenia
7. . Chamierski Kazimierz Plecionkarnia Tbg — mistrz Tarnobrzeg
8. Dykas Marian TPBP — specjalista Tarnobrzeg
9. Dujka Marian KiZPS „Siarkopol” Tarnobrzeg

10. Fortuna Tadeusz rencista Tarnobrzeg
11. Drozd Edward emeryt Tarnobrzeg
12. Grądziel Marek Salon Gier Tbg. Tarnobrzeg

obsługa automatów
13. Grześkiewicz Elżbieta WPZR Tbg v-ce przew. Tarnobrzeg
14. Gołębiewska Grażyna PSS „Społem” st. ref. Tarnobrzeg
15. Graboń Zbigniew Rej. Zw. Spół. Wodnych Tarnobrzeg

kier, budowy
16. Górski Ryszard KiZPS „Siarkopol” — modelarz Tarnobrzeg
17. Jeżyna Alicja WZGS — ZOAPiS Tbg — laborant Sandomierz
18. Jadach Franciszek WZGS „SCh” ZZijBR Tbg Chmielów

kier, działu
19. Karaś Janusz KiZPS „Siarkopol” Tarnobrzeg

mistrz remontów
20. Kuczyński Jan Zakł. Rzemieśln. Mech. Tarnobrzeg

Maszyn Biurowych — kier, zakładu
21. Kiliański Andrzej KiZPS „Siarkopol” Tarnobrzeg

kontroler ds. remontu
22. Kosiek Albin WK ZSL — emeryt Tarnobrzeg
23. Krawiec Jan KiZPS „Siarkopol” — elektromonter Żabno
24. Kozik Andrzej KiZPS „Jeziorko” — ślusarz Tarnobrzeg
25. Kisiel Wincenty PSGSChem „Hydrokop” — operator Tarnobrzeg
26. Kańka Paweł KiZPS — Gil — ślusarz Tarnobrzeg
27. Krempa Antoni KPKS — Stacja Obsługi Mielec

brygadzista
28. Kocoń Waldemar KiZPS „Siarkopol” — ref. ds. techn. Tarnobrzeg
29. Linart Aleksander NBP (OW Tbg st. insp. Nowa Dęba
30. Lemanowicz Stanisław PSS „Społem” specj. ds. obronnych Nowa Dęba
31. Mazur Urszula emeryt Tarnobrzeg
32. Macias Kazimierz emeryt Tarnobrzeg
33. Maszkowska Zofia rencista Tarnobrzeg
34. Pońdo Jan emeryt Tarnobrzeg
35. Pietrzyk Zbigniew KiZPS „Siarkopol” — elektromonter Tarnobrzeg
36. Radzik Halina WZGS „SCh” Tbg Tarnobrzeg '

z-ca kier, działu produkcji
37. Rewera Aleksandra WZGS „SCh” — rewident Tarnobrzeg
38. Rejczyk Janusz TFO ;— elektromonter Tarnobrzeg
39. Rokosz Stefan KiZPS „Siarkopol” — elektryk Trzykosy
40. Sekulska Krystyna WZS Mieszk. — specj. Tarnobrzeg
41. Stępień Edward KiZPS „Siarkopol” Tarnobrzeg

H-II — robot, transp.
42. Sierżęga Jan KiZPS „Olendry” Tarnobrzeg

dyspozytor nawęglan.
43. Stylski Józef KiZPS „Siarkopol”' Kroblice 8

G-IV brygadzista
44. Salek Kazimierz TFO Tarnobrzeg Tarnobrzeg

mech, zaopatrz.
45. Skrzypacz Tadeusz KiZPS „Siarkopol” Tarnobrzeg

elektromechanik
46. Sęk Tadeusz KiZPS „Siarkopol” — elektromonter Tarnobrzeg
47. Smardz Ferdynand KiZPS „Siarkopol” —ślusarz Tarnobrzeg



str. 10 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 poz. 1

MIASTO — GMINA ZAWICHOST

1 1 2 3 1
48. Szewczyk Bogusław KiZPS Zakł. Dział. Socj. — malarz Tarnobrzeg
49. Użar Tadeusz TPBP —■ mechanik Tarnobrzeg
50. Wilk Stanisław Kop. „Jeziorko” — tokarz Wielowieś
51. Wiącek Czesław KiZPS „Siarkopol” — ślusarz Tarnobrzeg
52. Więckowski Zbigniew TFO Tbg — tokarz Mokrzyszów
53. Wojtacha Halina WPHW. — kontroler

MIASTO — GMINA ULANÓW

Tarnobrzeg

1. Brzozowski Zbigniew HSW — kontroler Kurzyna Średnia
2. Fostacz Stanisław Zakł. Odzieżowy — krawiec Ulanów
3. Jamroz Antoni emeryt Wólka Tanewska
4. Koń Kazimierz rolnik Wólka Bielińska
5. Koń Jerzy Spół. Mieszkaniowa

St. Wola —• konserwator
Dąbrowica

6. Maziarz Halina Zakład Chemiczny — prac. fiz. Ulanów
7. Rudnik Eugeniusz HSW —- robotnik Dąbrówka
8. Sobiło Józef MO Ulanów —- emeryt Ulanów
9. Wojtyło Marcin UMiG —^emeryt Ulanów

10. Wojtak Stanisław emeryt Bieliniec

1. Adamczyk Stefan gosp. rolne Czyżów Pleb.
2. Kryształowska Krystyna Sz. Podst. — nauczyciel Czyżów Szlach.
3. Mazur Anna GS „SCh” — rewident Czyżów Szlach.
4. Pruchałka Edward Kop. ZK Piotrowice — tokarz Zawichost
5. Styczeń Barbara Krakowskie Zakł. Przem. Masz. Zawichost

6. Wójcik Zygmunt
Zawichost — ślusarz 
gosp. ind. — rolnik Czyżów Szlach.

7. Nalewajko Irena SKR — Zawichost — księgowa Zawichost
8. Ożóg Stanisław WOPR — Gosp. Rolne Czyżów Szlach.

9. Rybak Jan
Czyżów Szl. — brygadzista 
własne gosp. — rolnik Zawichost Pod.

10. Stypuła Józef Zakł. Gosp. Komunał. Zawichost

1. Bis Karol

i Mieszk. Z-ca — Kier.

GMINA ZALESZANY

rencista Pilchów
2. Cygan Kazimierz rencista Zbydniów 35
3. Fietko Jan emeryt Zbydniów 286
4. Kieliszek Zofia UG — referent Zaleszany
5. Mikłuszka Marian Posterunek MO — funkcjonariusz Obojna 17
6. . Matusiak Eugeniusz Sz. Podst. — dyr. szkoły Zbydniów
7. Paterek Władysław Huta Stalowa Wola — mistrz Zaleszany
8. Moskal Franciszek HSW — tokarz Agatówka
9. Waściński Franciszek ' rencista Turbia 363

10. Zieliński Adam ZGB — Piaseczno Dzierdziówka

1. Bogusław Maria

spawacz

MIASTO — GMINA STASZÓW
KPKS Oddz. Staszów Staszów

2. Bielecki Jan
st. instr, ds. ZUS
Elektrownia Połaniec Staszów

3. Baczewski Robert
operator wywrotniczy — wagonowy 
KZiChS Grzybów Staszów

4. Dorosiński Stanisław
przew. Z. Z. ZSMP 
Przeds. Gosp. Komunał. Staszów

5. Dziewięcki Krzysztof

i Mieszk. Staszów 
bryg, sieci wodociągów 
UMiG Staszów 
instr, ds. Obr. Cywil.

Niemścice 7



poz. 1 str. 11Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1

1 1 2 1 3 1 4

6. Kogut Wacław Zakład Krawiecki — krawiec Staszów
7. Krupa Anna Szkoła Podstawowa — nauczyciel Łukawica 19
8. Mikuśkiewicz Maria PSS „Społem” st. ds. 

samorządu i organiz.
Staszów

9. Nagórka Stanisław SI „Jedność” mistrz zmianowy Staszów
10. Opałacz Stanisława GS „SCh” — księgowa Oględów
11. Pióro Zdzisław KiZChS Grzybów 

górnik kop. otworu
Staszów

12. Ptak Ewa ZOZ Staszów — pielęgniarka Staszów
13. Rusek Tadeusz KiZChS Grzybów — ślusarz Staszów
14. Skiba Stanisław gosp. rolne — rolnik Oględów
15. Stawiński Jan KiZChS Grzybów — górnik Staszów
16. Strojna Zofia ZPO „Vistula” — brakarz Staszów
17. Siedź Adam gosp. rolne — rolnik Smerdyna
18. Tyrała Danuta KPKS Oddz. Staszów — st. referent Staszów
19. Wawrylak Andrzej Spół. Inw. „Jedność” 

z-ca prezesa ds. rehabilitacji
Staszów

20. Wieprzewska Elżbieta PKP Staszów — st. referent

GMINA CHRZANÓW

Staszów

1. Augustynek Józef rolnik — gosp. rolne Chrzanów
2. Dudek Marian emeryt — gosp. rolne Otrocz
3. Gąbka Jan rolnik — gosp. rolne Malinie
4. Liwak Stanisław rolnik — gosp. rolne Chrzanów II
5. Łacek Stanisław rolnik — gosp. rolne Łada 132
6. Pąk Bolesław rolnik — gosp. rolne Chrzanów II
7. Słomka Bronisław rolnik —- gosp. rolne Chrzanów
8. Sulowski Julian rolnik — gosp. rolne Chrzanów III
9. Swiś Bronisław UG — referent Kocudza Górna

10. Włizło Janusz UG — referent Zastawie 56



str. 12 poz. 1Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1

Lp. Nazwisko i imię Miejsce pracp, stanowisko Miejsce zamieszkania

1 2 3 4

MŁODZIEŻOWA GRUPA KONTROLNA IRCh

1. Bryk Danuta ZNMR Rytwiany — referent Rytwiany 4
2. Gąsiorek Zuzanna WK SD Tarnobrzeg — sekretarka Strużki 28-222

Ossola 92
3. Mierzwa Henryka WSPRLiA „Jedność” 

ref. ds. nakładów
Kopki 143

4. Obydź Teresa BS Szastarka — księgowa Blinów I
5. Ossoliński Andrzej TPBP St. Wola

Chmielów — prac. gosp. materiał. Stalowa Wola
6. Walicki Zygmunt KiZPS „Siarkopol” — ślusarz Sobów
7. Wasyl Dariusz inst. ZM ZSMP Tarnobrzeg
8. Zamojski Janusz Kom. Rej. Str. Poż. — kier. mech. Staszów
9. Kręzlowski Zdzisław Spół. Inw. „Jedność”

Rudnik — malarz
Rndnik n/Sanem

10. Winiarczyk Stanisław rolnik — gosp. rolne Wyspa 11 gm.
Zawichost

11. Białas Iwona KH ZHP St. Wola — metodyk Stalowa Wola
12. Brzezińska Jadwiga KCh ZHP — st. instr. Tarnobrzeg
13. Czerewin Stanisław KH Nisko — komendant Nisko — Racławice
14. Grądziela Stanisław KCh ZHP — kwatermistrz Tarnobrzeg
15. Kulikowska Marzena KH ZHP Sandomierz — metodyk Sandomierz
16. Kantor Wiesław KCh ZHP — rewident Tarnobrzeg

Zakrzów
17. Mędrala Kalina KCh ZHP — z-ca kier. Tarnobrzeg
18. Opala Anna KH z-ca komendanta Sandomierz
19. Szymonik Małgorzata KCh ZHP — st. instr. Stalowa Wola
20. Szczepańska Marianna ZH Staszów — komendant Wiązownica

Kolonia 64
21. Rycombel Stanisław GOK Annopol — Dyrektor GOK 37-454 Kosin 70
22. Piwowarczyk Józef gosp. rolne Zochcinek 41
23. Pięta Maria ZW ZMW „Wici” Tbg 

Sekr. Komisji Org.
Mokrzyszów 59

24. Bańczerowski Marek ZW ZMW „Wici” Tbg
Instr. Biura Rej. w Anopolu

Chrapano w 71

25. Brodzik Wiesław ZW ZMW „Wici” Tbg
Instr. Biura Rej. — Janów Lubelski

23-305 Chrzanów 
zam. Malinie

26. Lewczuk Jerzy Sz. Podst. Suchowola — nauczyciel Suchowola
28-221 Osiek

27. Czekaj Tomasz PP Cementownia „Ożarów” 
prac. fiz.

Zochcinek 14
27-500 Opatów

28. Rybak Grzegorz Zespół Szkół Bud. 
nauczyciel zawodu KP HSW

Chwałowice 51

29. Błakuj Marek 37-414 Huta
Podgórna

30. Forkasiewicz Marzena Biuro Rej. ZMW „Wici” — Staszów Staszów



poz. 2, 3 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 str. 13

9. Borek Tadeusz
10. Flak Józef

11. Głuś Jerzy

12. Karliński Wiesław

13. Majos Czesław

14. Nowak Józef

15. Powroźnik Mieczysław

16. Szymański Stanisław
17. Truszak Maria

18. Karelus Jakub

19. Prus Czesław

20. Czopek Tadeusz

21. Banaszewski Józef

22. Krawczyk Roman

23. Lewakowśki Jan

24. Ziębora Mirosława
25. Bober Władysław

— emeryt z Tarnobrzega
— kierownik działu w Kopal­

niach i Zakładach Prze­
twórczych Siarki „Siarko­
pol”

— Wiceprezes Wojewódzkiej 
Federacji Sportu w Tarno­
brzegu

— pracownik Kopalń i Zakła­
dów Przetwórczych Siarki 
„Siarkopol”

— pracownik Kopalń i Zakła­
dów Przetwórczych Siarki 
„Siarkopol”

— kierownik działu w Kopal­
niach i Zakładach Prze­
twórczych Siarki „Siarko­
pol”

— dyrektor Zakładu Górniczo- 
-Budowlanego Kopalń i 
Zakładów, Przetwórczych 
Siarki „Siarkopol”

— emeryt z Tarnobrzega
— kierownik działu w Po­

wszechnej Spółdzielni Spo- 
żywców„Społem” w Tarno­
brzegu

— z-ca inżyniera naczelnego 
w Hucie Szklą Okiennego 
w Sandomierzu

— z-ca dyrektora w Rejono­
wym Przedsiębiorstwie Me­
lioracyjnym w Janowie 
Lub.

— główny specjalista w Przed­
siębiorstwie Budownictwa 
Wodnego w Sandomierzu

— pracownik Kopalni Od­
krywkowych Surowców 
Drogowych w Sandomie­
rzu

— kierownik Kamieniołomu 
Piskrzyń Kopalnie Od­
krywkowe Surowców Dro­
gowych — Sandomierz

— z-ca dyrektora Kopalń Od­
krywkowych Surowców 
Drogowych w Sandomie­
rzu

— emerytka z Nowej Dęby
— dyrygent Zakładowej Or­

kiestry Dętej Zakłady Me­
talowe w Nowej Dębie

26. Gimbut Henryk

27. Gwiazda Edward

28. Kopeć Władysław

29. Szypuła Piotr

30. Wieczorek Ryszard

31. Wisznicki Stanisław

32. Trzeciak Zdzisław

33. Kozak Jerzy

34. Przedsiębiorstwo Prze­
mysłu Betonów „PRE- 
FABET - KOLBUSZO­
WA”

35. Chodurek Jerzy

36. Adamski Tadeusz

37. Cichoń Stanisław

38. Więckowski Jan

39. Witczak Edward

40. Kogut Henryk

— rzecznik patentowy Zakła­
dów Metalowych w Nowej 
Dębie

— I Sekretarz KZ PZPR w 
Zakładach Metalowych w 
Nowej Dębie

— pracownik Zakładów Meta­
lowych w Nowej Dębie

— z-ca dyrektora Zakładów 
Metalowych w Nowej Dę­
bie

—• Szef Zamówień i Dostaw 
Techniki Wojskowej

— główny technolog w Zakła­
dach Metalowych w Nowej 
Dębie

— funkcjonariusz Milicji Oby­
watelskiej

— dyrektor Terenowej Stacji 
Sanitarno - Epidemiologicz­
nej w Staszowie

— prezes Zarządu Wytwór­
czo - Usługowej Spółdziel­
ni Pracy „Wumet” w Sta­
szowie

■— kierownik Zakładu Wy­
twórczo - Usługowej Spół­
dzielni Pracy „Wumet” w 
Staszowie

—■ pracownik Wytwórczo - U- 
sługowej Spółdzielni Pracy 
„Wumet” w Staszowie

— pracownik Wytwórczo - U- 
sługowej Spółdzielni Pracy 
„Wumet” w Staszowie

— pracownik Wytwórczo - U- 
sługowej Spółdzielni Pracy 
„Wumet” w Staszowie

— kierownik Zakładu Wy­
twórczo - Usługowej Spół­
dzielni Pracy „Wumet” w 
Staszowie

§ 2
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­

ga opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Eugeniusz Wianecki

poz. 3
POSTANOWIENIE NR 55/143/87 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 16 grudnia 1987 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”

Na podstawie § 2 uchwały nr XII/43/78 Wojewódzkiej ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarno-
Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1973 r. brzeskiego”, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej
(Dz. Urz. nr 5, poz. 15 WRN w Tarnobrzegu) w sprawie postanawia:



str. 14 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 . poz. 3

§ 1

Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrze­
skiego” następującym osobom i zbiorowościom społecznym:

1. Pęzioł Władysław — pracownik Państwowego
Ośrodka Maszynowego w 
Gościeradowie

2. Puchalska Kazimiera — pracownik Urzędu Miasta i
Gminy w Rudniku

3. Klub Sportowy „SIARKA” w Tarnobrzegu
4. Ćwiek Hieronim

5. Dziewiecki Bohdan

6. Karklin Włodzimierz
7. Nowak Stanisław

8. Pasiak Tadeusz

9. Siembielec Zbigniew

10. Skotarek Antoni
11. Sroka Edward
12. Urban Kazimierz
13. Wańczyk Ryszard

14. Chmielowiec 
Władysław

15. Czub Stanisław
16. Grzybowski Józef

17. Łukawski Kazimierz

18. Kowal Michał

19. Madej Tomasz
20. Przyłucki Tadeusz

21. Sapielak Franciszek

— główny księgowy w Okrę­
gowej Spółdzielni Mleczar­
skiej w Janowie L.

— pracownik Zakładów Por­
celany „Ćmielów” w Ćmie­
lowie

— emeryt z Niska
— emeryt z Baranowa San­

domierskiego
— emeryt z Rudnika n. Sa­

nem 1
—■ pracownik Urzędu Gminy 

w Modliborzycach
— emeryt ze Stalowej Woli

■— emeryt z Niska
— emeryt z Niska

— pracownik Elektromontażu 
Kraków, budowa Huta- Sta­
lowa Wola

— dyrektor Oddziału Spół­
dzielni Ogrodniczo-Pszcze- 
larskiej w Tarnobrzegu

—• rencista z Opatowa
— pracownik Spółdzielni 

Ogrodniczo-Pszczelarskiej 
w Sandomierzu

— rolnik z Zawierzbia, gm. 
Samborzec

— emeryt z Wierzchowisk, 
gm. Modliborzyce

— emeryt z Kraśnika
— prezes Zarządu Spółdzielni 

Ogrodniczo-Pszczelarskiej
w Sandomierzu

— rolnik z Kamienia Nowego, 
gm. Dwikozy

22. Skrzyński Stanisław

23. Smardz Eugeniusz
24. Miśkiewicz Maria

25. Zamiela Janina

26. Nowak Józef

27. Klimek Józef

28. Kostera Antoni
29. Madej Ludmiła

30. Szczęsny Józef

31. Walęzak Kazimierz

32. Zielono Janina

33. Moryto Halina

34. Środa Jan
35. Kapica Tadeusz

36. Tropiejko Krystyna

37. Szatan Maria

—- pracownik Spółdzielni 
Ogrodniczo-Pszczelarskiej 
Oddział w Sandomierzu

—- sadownik z Obrazowa
—■ dyrektor Szkoły Podstawo­

wej w Niedźwiedziu, gm. 
Bogoria

— nauczycielka w Szkole 
Podstawowej w Kiełczynie, 
gm. Bogoria

— rolnik z Zagorzyc, gm. Bo­
goria

— rolnik z . Grabowej, gm. 
Łubnice

— rencista z Łubnic
— dyrektor Szkoły Podstawo­

wej w Gacach Słupieckich
— rolnik z Przeczowa, gm. 

Łubnice
—■ kierownik Zakładu Usług 

Mechanizacyjnych Spół­
dzielni Kółek Rolniczych w 
Łubnicach

— dyrektor Szkoły Podstawo­
wej w .Słupcu, gm. Łubni­
ce

— główny księgowy w Elek­
trowni „Połaniec” w Po­
łańcu

— emeryt z Tarnobrzega
— główny księgowy w Kopal­

niach i Zakładach Prze­
twórczych Siarki „Siarko­
pol” w Tarnobrzegu

— główny księgowy w Tar­
nobrzeskim Przedsiębior­
stwie Budownictwa Prze­
mysłowego w Tarnobrzegu

—■ pracownik Izby Skarbowej 
w Tarnobrzegu.

§ 2
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­

ga opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Eugeniusz Wianecki

poz. 1
UCHWAŁA NR XXIII/131/87

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 
16 grudnia 1987 r.

w sprawie powołania kontrolerów społecznych

Działając na podstawie § 4 ust. 1 uchwały Rady Państwa 
i Rady Ministrów z dnia 7 maja 1985 roku (Monitor Polski 
Nr 10 poz. 82 z 1985 r.) Wojewódzka Rada Narodowa w 
Tarnobrzegu ustala co następuje:

§ 1

W celu umacniania demokracji socjalistycznej i zasady 
ludowładztwa, zapewnienia jak najszerszego udziału ro-

Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej na lata 1987—1989

botników i chłopów we współgospodarowaniu krajem oraz 
stworzenia niezbędnych warunków do skutecznego działa­
nia kontroli społecznej powołuje się kontrolerów społecz­
nych Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej.

§ 2
Kontrolerów społecznych Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej, 

powołuje się w następujących jednostkach stopnia podsta­
wowego.



poz. 4,5,6 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 str. 15

poz. 4 
ZARZĄDZENIE Nr 38 

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO 
z dnia 20 listopada 1987 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia porządkowego sprawie uznania województwa tarnobrzeskiego 
za dotknięte klęską żywiołową wymarznięcia drzew i krzewów jagodowych

Na podstawie art. 1 i 3 ust. 1 dekretu z. dnia 23 kwietnia 
1953 r. o świadczeniach w celu zwalczania klęsk żywioło­
wych (Dz. U. Nr 23, poz. 93 zm. 1958 r. Nr 27, poz. 167, 
z 1970 r. Nr 16, poz. 138 i z 1983 r. Nr 44, poz. 200) zarzą­
dzam, co następuje;

§ 1

Uchylam zarządzenie porządkowe nr 1 z dnia 1 sierpnia 
1987 r. Wojewody Tarnobrzeskiego w sprawie uznania woje­

wództwa tarnobrzeskiego za dotknięte klęską żywiołową 
wymarznięcia drzew i krzewów jagodowych — jako wyda­
ne bez upoważnienia ustawowego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA 
płk Bogusław Jaźwiec

poz. 5
ZARZĄDZENIE NR 39

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO
z dnia 30 listopada 1987 r.

w sprawie powszechnej elektryfikacji — modernizacji urządzeń elektrycznych w 1988 r.

Na podstawie art. 1 i 4 ustawy z dnia 28 czerwca 1950 r. 
o powszechnej elektryfikacji wsi i osiedli (Dz. U. Nr 32, 
poz. 135 z 1954 r. ż późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1

nym w obowiązujących przepisach i dokumentacji projek­
towo - kosztorysowej.

Ogłaszam wprowadzenie powszechnej elektryfikacji — mo­
dernizacji urządzeń elektrycznych i doelektryfikacji zagród
we wsiach:

1. Swiniary — gmina Łoniów
2. Jasienica >> Łoniów
3. Suliszów Łoniów
4. Swięcicą }> Obrazów
5. Łukawka ft Wojciechowice
6. Rzeczyca Długa ___ •» Radomyśl
7. Kocudza Dzwola
8. Jastkowice Pysznica
9. Majdan Królewski Majdan Królewski

10. Poręby Majdańskie Majdan Królewski
11. Zdziłowice >> Godziszów
12. Rataj-Kawęczyn Godziszów
przez wymianę i doprowadzenie przewodów elektrycznych
napięcia użytkowego do budynków mieszkalnych, inwentar-
skich i gospodarczych oraz założenia w tych budynkach
elektrycznych urządzeń odbiorczych w zakresie przewidzia-

§ 2

Osoby posiadające upoważnienie z Przedsiębiorstwa Elek­

tryfikacji i Technicznej Obsługi Rolnictwa w Kielcach i Lu­
blinie są upoważnione do wstępu na posesje i do budynków, 
dokonywania tam oględzin i pomiarów oraz wykonywania 
robót i zakładania urządzeń jakich wymagać będzie pow­
szechna elektryfikacja — modernizacja w odniesieniu do 
wymienionych wsi.

§ 3

Właściciel, użytkownik, dzierżawca, najemca, posiadacz bu­
dynków lub posesji obowiązany jest umożliwić osobom okre­
ślonym w§ 2 wstęp i wykonanie określonych czynności.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Gmin: Ło­
niów, Obrazów, Wojciechowice, Radomyśl, Dzwola, Pyszni­
ca, Majdan Królewski, Godziszów.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Wydział Rol­
nictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wo­
jewódzkiego w Tarnobrzegu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1988 r. i 
podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w danej 
miejscowości.

WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec

poz. 6
ZARZĄDZENIE NR 3/87 

Naczelnika Gminy w Bojanowie 
z dnia 30 kwietnia 1987 r.

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych w dni powszednie, niedziele i święta oraz dodatkowe dni wolne od pracy w okresie letnim j zimowym.

Na podstawie art. XII §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 142) § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 wrze-
Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, poz. śnia 1974 r. w sprawie pracy w niedziele i święta w pla-



str. 16 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 poz. 6, 7

cówkach handlu detalicznego i zakładach świadczących usłu­
gi dla ludności (Dz. U. z 1974 r. Nr 36 poz. 213 i z 1976 r. 
Nr 8, poz. 39), § 2 pkt. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień 
dla terenowych organów administracji państwowej o właści­
wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz. U. Nr 25, poz. 128) oraz § 15 ust. 2 Rozporządzenia Ra­
dy Ministrów z dnia 8 października 1984 r. w sprawie za­
sad stosowania czasu pracy oraz zmian niektórych przepi­
sów o czasie pracy (Dz. U. Nr 51, poz. 263) oraz Zarządzenia 
Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 
1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detaliczne­
go, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. U. Nr 3 
z dnia 15 maja 1985 r.) po rozpatrzeniu wniosków pionów 
handlowych i zasięgnięciu opinii organu samorządu miesz­
kańców zarządzam co następuje:

§ 1

1. Ustalam czas pracy placówek handlu detalicznego, zakła­
dów usługowych i gastronomicznych w dni powszednie, 
niedziele i święta oraz dodatkowe dni wolne od pracy w 
okresie letnim od dnia 1 maja 1987 r. do dnia 30 wrze­
śnia 1987 r. i okres zimowy od dnia 1 października 
1987 r. do dnia 30 kwietnia 1988 r.

2. Różnica między ustalonym czasem otwarcia tych placó­
wek a ustawowym czasem pracy personelu powinna być 
przeznaczona na czynności związane z przygotowaniem 
sprzedaży i jej zakończeniem.

3. Piony handlowe powiadomią społeczeństwo o adresach 
placówek wytypowanych do obsługi rynku w dodatkowe 
dni wolne od pracy, a ponadto zorganizują dostawy do 
w/w placówek w sposób nie zakłócający ich funkcjono­
wania i zapewnią w nich sprawną obsługę klientów.

§ 2

1. Dni i godziny otwierania i zamykania placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
podane będą do wiadomości za pomocą ogłoszeń lub in­
nych środków przekazu zwyczajowo przyjętych z odpo­
wiednim wyprzedzeniem w czasie.

2. Na drzwiach wejściowych placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych winny być 
umieszczone wywieszki zawierające:
— w jakich dniach i godzinach czynna jest dana -pla­

cówka,
— która najbliższa placówka handlowa lub zakład pełni 

dyżur w dni wolne od pracy.
3. Na' czas przyjęcia towarów lub inwentaryzacji planowa­

nych mogą być wyłączone z działalności tylko placów­
ki i zakłady o obsadzie jednoosobowej.

4. Placówki i zakłady o obsadzie wieleoosobowej dostosowane > 
w chwili wejścia w życie zarządzenia do przyjmowania 
towarów bez przerywania sprzedaży mogą być wyłączo­

ne z działalności tylko z powodu inwentaryzacji zdaw­
czo-odbiorczych oraz wynikających ze zdarzeń losowych 
(kradzież, pożar, itd.). W pozostałych placówkach i za- 
kładach o obsłudze wieloosobowej Gminna Spółdzielnia 
dostosuje system zaopatrywania w towary bez przerywa­
nia sprzedaży.

§ 3
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlo­

wej, gastronomicznej i usługowej oraz skrócenie czasu 
jej pracy z wyjątkiem przypadków określonych w punk­
cie 3, oraz zdarzeń losowych wymaga zgody Naczelnika 
Gminy.

2. Po uzyskaniu zgody Naczelnika Gminy na zamknięcie 
placówki handlu detalicznego, zakładu gastronomicznego, 
lub usługowego należy umieścić decyzję o powyższym w 
oryginale na drzwiach placówki lub zakładu oraz z in­
formacją o najbliższych placówkach lub zakładach pro­
wadzących ten sam rodzaj działalności.

4. Istnieje również możliwość wydłużenia godzin otwarcia 
placówek i zakładów z inicjatywy pracowników i kie­
rowników uspołecznionych placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych. Wydłużenie 
godzin otwierania placówek z zakładów uspołecznionych 
i nieuspołecznionych ponad ustalony czas pracy może 
nastąpić w porozumieniu z Naczelnikiem Gminy.

.§ 4
Wykonanie zarządzenia zlecam Prezesowi Gminnej Spół­
dzielni „Samopomoc Chłopska” w Bojanowie i innym jed­
nostkom handlowym działającym na terenie Gminy, oraz 
kierownikom zakładów usługowych.

§ 5
Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 4/86 Naczelnika 
Gminy w Bojanowie z dnia 30 kwietnia 1987 r. w sprawie 
ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych w dni powszednie, niedziele i święta oraz dodatkowe 
dni wolne od pracy w okresie letnim i zimowym.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 7
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście.

Naczelnik Gminy 
Władysław Sultek

(Czas pracy placówek stanowiący załącznik do zarządze­
nia dostarczany jest przez terenowy organ administracji 
państwowej stopnia podstawowego na podstawie indywi­
dualnych zamówień).

poz. 7
ZARZĄDZENIE Nr 6/87 

Naczelnika Gminy w Klimontowie 
w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych 

w dni powszednie, dodatkowe dni wolne od pracy oraz niedziele i święta.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca Nr 24, poz. 142), § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
1974 r., przepisy wprowadzające kodeks pracy (Dz. U. 28 września 1974 r. w sprawie pracy w niedziele i święta



por. 7 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 str. 17

w placówkach handlu detalicznego i w zakładach świadczą­
cych usługi dla ludności (Dz. U. Nr 36, poz. 213 zm. z 
1976 r. Nr 8, poz. 39), § 2 pkt. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów administracji państwo­
wej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa 
miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) oraz Zarządzenia Nr 7 
Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 
1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detaliczne­
go zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. 
MHWiU Nr 3, poz. 7)

zarządza si ę, co następuje

§ 1. 1. Ustalam dni i godziny otwierania i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego:

dzenia.

— dni powszednie — jak załącznik Nr 1
— w dodatkowe dni wolne — jak załącznik Nr 2

od pracy
— w niedzielę i święta — jak załącznik Nr 3

do niniejszego zarzą-

2. Różnica między ustalonym czasem pracy placówek 
a ustawowym powinna być przeznaczona na czyn­
ności związane z przygotowaniem sprzedaży i jej 
zakończeniem.

3. Piony handlowe powiadomią społeczeństwo o adre­
sach placówek wytypowanych do obsługi rynku w 
dodatkowe dni wolne od pracy, a nadto zorganizu­
ją dostawy do w/w placówek w sposób nie zakłó­
cający ich funkcjonowania i zapewnią w nich 
sprawną obsługę konsumentów.

4. W najbliższy następujący po dodatkowym dniu 
wolnym od pracy dzień powszedni piony handlowe 
mogą skrócić czas otwarcia sklepów wieloosobo­
wych.

§ 2. Czas otwarcia placówek handlu detalicznego:

— w sezonie turystycznym,

— w okresach nasilonych prac polowych,

— w okresach bezpośrednio poprzedzających doraź­
ne święta, trwające więcej niż jeden dzień,

— w niedziele poprzedzające święta trwające co 
najmniej dwa dni bezpośrednio po sobie nastę­
pujących,

— w drugi dzień Świąt Wielkanocy i Bożego Naro­
dzenia oraz innych szczególnie uzasadnionych 
przypadkach zostanie ustalony w sposób odmien­
ny na podstawie wniosków zainteresowanych jed­
nostek handlowych.

§ 3. 1. Dni i godziny otwierania i zamykania placówek han­
dlu detalicznego piony handlowe podawać będą do 
wiadomości ludności za pomocą ogłoszeń lub in­

nych środków przekazu zwyczajowo przyjętych z 
odpowiednim wyprzedzeniem w czasie.

2. Na drzwiach wejściowych placówek handlowych 
powiny być umieszczone wywieszki zawierające in­
formację:

— w jakich dniach i godzinach czynna jest placów­
ka handlu detalicznego,

— która najbliższa placówka handlu detalicznego o 
podobnym rodzaju pełni dyżur w dni wolne od 
pracy oraz w niedziele i święta.

§ 4. 1. Wyłączenie placówki z działalności handlowej lub 
jej ograniczenie może mieć miejsce tylko po uprzed­
nim uzyskaniu zgody Naczelnika Gminy na wnio­
sek kierownictwa jednostki handlowej.

2. Na drzwiach placówki handlu detalicznego, zakładu 
gastronomicznego powinna być umieszczona w ory­
ginale zgoda na wyłączenie placówki wydana przez 
terenowy organ administracji państwowej określa­
jąca czas wyłączenia, powód wyłączenia oraz zloka­
lizowanie najbliższej placówki tej samej branży.

§ 5. Właściwe jednostki handlowe zweryfikują dotych­
czasowe grafiki pracy personelu w placówkach o 
obsadzie dwu i wieloosobowej w sposób zapewnia­
jący sprawną obsługę konsumentów w porze nasi­

lenia ruchu oraz działalności tych placówek w 
wymiarze czasu' ustalonym niniejszym zarządzeniem.

§ 6. Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi
ds. handlu i usług i pionom handlowym.

§ 7. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuję oso­
biście.

§ 8. Tracą moc zarządzenia:

— Nr 4/85 z dnia 15 lipca 1985 roku w sprawie 
ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania 
placówek handlu detalicznego i zakładów gastro­
nomicznych w dni powszednie, dodatkowe dni 
wolne od pracy oraz niedziele i święta,

— Nr 5/87 z dnia 30 czerwca 1987 roku w sprawie 
zmiany zarządzenia Naczelnika Gminy w Kli­
montowie Nr 4/85 z dnia 15 lipca 1985 r. w 
sprawie ustalenia dni i godzin otwierania i za­
mykania placówek handlu detalicznego i zakła­
dów gastronomicznych w dni powszednie, dodat­
kowe dni wolne od pracy oraz niedziele i święta.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu^ w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Tarnobrzeskiego.

NACZELNIK GMINY
Jerzy Nowakowski



str. 18 Dziennik . Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 poz. 7

Zał. Nr 1
Czas pracy placówek handlowych i zakładów gastronomicznych w powszednie dni tygodnia

Godziny otwierania i zamykania

Lp. Pion handlowy Adres placówki Branża i Nr
placówek handlowych w okresie od

1 ob
sa

da
 

sk
le

pu Uwagi
1.X—30.V.

okres zimowy
l.VI—30.IX. 
okres letni

1 2 3 4 5 6 7 1 8

I. Gminna Spółdziel­
nia „Samopomoc 
Chłopska” w Kii.-

i

montowie ' ■.

1. Klimontów,
ul. Sandom., Pawi­
lon Handlowy

spożywcza 7—19 6—20 5

2. Klimontów, 
ul. Strażacka

spożywczy 1. 7—17 7—17 2

3. Klimonów, tekstylny Nr 2 9—17 1
ul. Rynek Nr 2 przer. 12—13 przer. 12—13

4. Klimontów Osiecka piekarniczy Nr 4 6—19 6—20 2
5. Goźlice spoż.-przem. Nr 5 9—17

przer. 12—13
6—11, 18—20 1

6. Klimontów, do prod. roi. Nr 7 9—17 7—11, 13—17 1
ul. Rynek przer. 12—13

7. Klimontów, gosp. dom. Nr 8 9—17 9—17 1
ul. Rynek przer. 12—13 przer. 12—13

8. Klimontów, obuwie Nr 9 9—17 9—17 1
ul. Rynek przer. 12—13 przer. 12—13

9. Klimontów, obuwie — 7—15 7—15 1 ob. 
Nr 9

ul. Rynek przer. 12—13 przer. 12—13
10. Klimontów, papier.-spor. Nr 10 9—17 1

ul. Strażacka przer. 12—13 przer. 12—13 od

11. ... Klimontów, dziewiarstwo Nr 11 9—17 9—17 1 godz. 9
ul. Rynek przer. 12—13 przer. 12‘—13

12. Pokrzywianka spoż.-przem. Nr 14 8—16 
przer. 12—13

6—9, 14—18 1

13. Olbierzowice spoż.-przem. Nr 15 9—17
przer. 12—13

6—11, 18—20 1

14. Klimontów, motoryzacyj. Nr 18 9—17 9—17 1
ul Rynek przer. 12—13 przer. 12—13

15. Klimontów, mięsny Nr 19 9—17 9—17 1
ul Rynek przer. 12—13 przer. 12—13

16. Klimontów, elektryczny Nr 21 9—17 9—17 1
ul. Krakowska przer. 12—13 przer. 12—13

17. Ossolin . spoż.-przem. Nr 22 9—17
przer. 12—13

6—11, 18—20 1

18. Klimontów, meblowy Nr 23 9—17 9—17 1
ul. Zysmana przer. 12—13 przer. 9—17

19. Ułanowice spoż.-przem. Nr 25 9—17 
przer. 12—13

6—10, 14r-17 1

20. Klimontów, galanteria Nr 28 9—17 9—17 1
ul. Rynek przer. 12—13 przer. 12—13

21. Tenczynopol spoż.-przem. Nr 29 8—16 
przer. 12—13

7—11, 14—17 1

22. Klimontów, 
ul. Rynek

odzieżowy Nr 30 9—17 9—17 2

23. Zakrzów spoż.-przem. Nr 39 8—16 
przer. 12—13

6—11, 16—18 1

24. Byszów spoż.-przem. Nr 40 9—17 
przer. 12—13

6—9, 14—18 1

25. Nawodzice spoż.-przem. Nr 41 9—17 
przer. 12—13

6—9, 13—17 lv



poi. 7 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 str. 19

1 2 3 4 5 6 7 8

26. Rybnica spoż.-przem. Nr 42 9—17 6—9, 13—17 1
przer. 12—13

27. Konary spoż.-przem. Nr 43 9—17 6—9, 14—18 1
przer. 12—13

28. >> Grabina spoż.-przem. Nr 46 9—17 6—11, 16—18 1
przer. 12—13

29. Górki KI. spoż.-przem. Nr 49 9—17 6—11, 18—20 1
przer. 12—13

30. >» Krobielice spoż.-przem. Nr 50 8—16 9—17 1
przer. 12—13 przer. 12—13

31. » Klimontów, Klub Rolnika 16—22 16—22 1
ul. Rynek wol.

32. » Tenczynopol Zakład Gastron. 10—18 10—18 2 pon.
Bar „Pod Żabką” za

33. Klimontów, Zakład Gastronom. 8—22 8—22 16 niedz.
ul. Rynek „Nikisiołka”

II. WPRP Nisko

1. ’’ Klimontów, mięsny Nr 45 7—18 7—18 3
ul. Krakowska

2. Pęchów mięsny Nr 46 7—17 7—17 2

III. MHSI w Rzeszowie
Oddz. Sandomierz— 1

1. Klimontów, art. gosp. dom. 1. 8—16 8—16 1
ul. Rynek przer. 12—13 przer. 12—13

2. D Klimontów, motoryzacyjny 2 8—16 8—16 1
ul. H. Sawickiej przer. 12—13 przer. 12—13

IV. WZSM Tarnobrzeg Klimontów, mleczarski 7—17 6—18 2
ul. Rynek

v. PP „Dom Książki’’
Rzeszów

1. »» Klimontów, księgarnia 8—16 8—16 1
ul. Rynek przer. 12—13 przer. 12—-13

■ VI. Spółdz. Ogr.-Pszcz.
w Sandomierzu

i: Klimontów, owoc.-warz. Nr 2 8—16 8—16 1
ul. Rynek przer. 12—13 przer. 12—13

2. >> Klimontów, kiosk Nr 1 9—17 9—17 1
ul. Plac Obr. Stal. przer. 12—13 przer. 12—13

3. Klimontów, Punkt sprz. detal. 8—16 8—16 1
ul. Opatowska Srod. ochr, roślin przer. 12—13 przer. 12—13

VII. RSW „Prasa —
Książka —- Ruch” 1

1. ff Klimontów, kiosk „Ruch” Nr 6 7—17 7—17 1
ul. Strażacka

2. Klimontów, kiosk „Ruch” Nr 54 7—17 7—17 1
ul. Szkolna

3. Goźlice kiosk „Ruch” Nr 98 8—12, 8—12, 1
13.30—16.30 13.30—16.30

4. Nawodzice Klub „Ruch” Nr 29 8—12, 17—21 8—12, 17—21 1 wol.
pon.

VIII Placówki handlu
nieuspołecznionego

1. Baran Karolina Klimontów, spożywcza 9—17 8—10, 12—17 1
ul. Opatowska przer. 12—13

2. Szeląg Genowefa Klimontów, spożywcza 9—17 9—12, 14—18 1
ul. Opatowska przer. 11—12



str. 20 poz. 7Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1

1 2 3 4 5 6 7 8

3. Borycki Henryk Klimontów, owoce —. warz. — 8—11, 14—18 8—11, 14—18 1
ul. Sandomier. kwiaty

4. Przybył Irena Klimontów, owoce — warz. — 9—17, 9—17 1
ul. Krakowska kwiaty przer. 12—13 przer. 12-—13

5. Dziurzyńska Klimontów, owoce — warz. — 8—15 8—15 . 1
Grażyna ul. Rynek kwiaty

6. Wciślik-Kilarska J. Klimontów, gal. odz. pasman. 9—17 9—17, 1
ul. Rynek przer. 12—13 przer. 12—13

7. Kaniewski Klimontów, art. chemii, 1001 9—17 9—17 1
Władysław ul. Osiecka przer. 12—13 przer. 12—13

8. Widłak Maria Klimontów, art. met.-techn., 9—17 9—17 1
ul. Kościelna chem, gosp. dom. przer. 12—-13 przer. 12—13

9. Gładysz Marek Klimontów, Zakład Gastronom. 9—18 9—18 3
ul. Sandomier. typu „Bar Żywień.”

Zał. Nr 2
Czas pracy placówek handlowych i gastronomicznych w dodatkowe dni wolne od pracy

Lp. Pion handlowy Adres placówki Branża i Nr

Godziny otwierania i zamykania 
placówek handlowych od:

ob
sa

da
 

sk
le

pu Uwagi
l.VI—30.IX.

okres zimowy
l.VI—30.IX.
okres letni

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Gminna Spółdziel­
nia „Samopomoc 
Chłopska” w Kii-

montowie

1. Klimontów,
ul. Sandom. Pawi­
lon Handlowy

spożywcza 7—15 7—17 5

2. Klimontów, 
ul. Osiecka

piekarniczy Nr 4 6—18 6—20 3

3. 3> Klimontów, Zakł. Gastr. 8—22 8—22 6
ul. Rynek „Nikis”

4. Tenczynopol Bar „Pod Żabką” 10—18 10—18 1
ZG.

5. Klimontów, 
ul. Rynek

Klub Rolnika 16—22
\

16—22 1

II. WZSM Tarnobrzeg

1.
99 Klimontów, 

ul. Rynek
mleczarski , 7—13 6—13 2

III. WPRP Nisko

1.
99 Klimontów,

ul. Krakowska
mięsny Nr 45 7—13 7—13 3

IV. RSW Prasa —
Książka — Ruch

Sandomierz

1. W Klimontów, 
ul. Strażacka

kiosk „Ruch” Nr 6 7—13 7—13 1

2. 99 Klimontów, 
ul. Szkolna

kiosk „Ruch” Nr 54 7—16 7—16 1



poz. 7 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 str. 2l

1 ' 2 3 4 5 6 7 8

3. Nawodzice klub „Ruch” Nr 29 8—12, 17—21 8—12, 17—21 1
4. Goźlice kiosk „Ruch” Nr 98 8—12, 8—12, 1

13.30—16.30 13.30—16.30

V. Placówki handlu 
nieuspołeczn.

1. Dziurzyńska Klimontów, Owoce — warz. — 9—11 9—11 1 Il-ga
Grażyna ul. Rynek kwiaty sob.

2. Przybył Irena Klimontów, Owoce — warz. — 9—11 9—11 1 m.
ul. Krakowska kwiaty III-cia

3. Gładysz Marek Klimontów, Zakł. Gastronom. 9—18 9—18 3 sob.
ul. Sandomier. , m.

Zał. Nr 3
Czas pracy placówek handlowych i zakładów gastronomicznych w niedziele i święta

Lp. Pion handlowy Adres placówki Branża i Nr.

Godziny otwierania i zamykania 
plac, handlowych w okresie od:

ob
sa

da
 

sk
le

pu Uwagi
1.X—30.V.

okres zimowy
l.VI.—30.IX.
okres letni

1 2 • 3 4 5 6 7 8

I-
_______ :

i.

GS „SCh”
Klimontów

>9 Klimontów, Zakład Gastronom. 8—22 8—22 16

2. »
ul. Rynek
Tenczynopol

„Nikisiołka”
Zakład Gastronom. 10—18 10—18 2

3. » Klimontów,
Bar „Pod Żabką”
Klub Rolnika 16—22 16—22 1

II.

1. .

WZSM Tarnobrzeg

ul. Rynek

Klimontów, mleczarki 10—13 10—13 2

III.

1.

RSW „Prasa — 
Książka — Ruch”

Sandomierze

ul. Rynek

Klimontów, kiosk „Ruch” 6 9—12 9—12 1

2. »>
ul. Strażac. 
Klimontów, kiosk „Ruch” 54 8—12 8—12 1

3. >>
ul. Szkolna
Nawodzice klub „Ruch” 29 8—12, 8—12, 17—21 1

4. »> Goźlice kiosk „Ruch” 98
17—21
8—12.30 8—12.30 1

IV.

1.

Plac, handlu 
nieusp.

Gładysz Marek Klimontów, Zakład Gastronom. 9—18 9—18 3
ul. Sandom. ~ Bar żywieniowy



str. 22 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 poz. 8, 9

poz. 8
ZARZĄDZENIE NR 6/87 

NACZELNIKA MIASTA SANDOMIERZA
z dnia 17 lipca 1987 roku

w sprawie opłat za wodę i wprowadzenie ścieków

Działając w oparciu o § 11 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1986 roku w sprawie urządzeń zaopatrze­
nia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzenie ścieków (Dz. U. Nr 47, poz. 234) zarzą­
dzam, co następuje:

§ 1

Ustalam wysokość opłat za wodę pobieraną z urządzeń za­
opatrzenia w wodę miast dla gospodarstw domowych na 
22 zł za ms wody.

§ 2

Ustalam wysokość opłat za ścieki wprowadzane do stano- 
nowiących własność Skarbu Państwa urządzeń kanalizacji 
miejskiej dla gospodarstw domowych na 9 zł za 1 m3 
ścieków.

§ 3

Ustalam wysokość opłat za wodę pobieraną z urządzeń za­
opatrzenia w wodę miast dla jednostek gospodarki uspołecz­
nionej na 26 zł za 1 m3 wody.

§ 4

Ustalam wysokość opłat za ścieki wprowadzane do stano­
wiących własność Skarbu Państwa urządzeń kanalizacji 
miejskiej dla jednostek gospodarki uspołecznionej na 10 zł 
za 1 m3 ścieków.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedsię­
biorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w San­
domierzu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 lipca 1987 roku.

§ 7
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w .Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego.

W/z Naczelnika Miasta 
mgr Ryszard Lewandowski 

Z-ca Naczelnika Miasta

poz 9
ZARZĄDZENIE NR 5/87 

Naczelnika Gminy w Potoku Wielkim 
z dnia 23 listopada 1987 roku 

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek świadczących usługi bytowe dla ludności w dni 
powszednie, niedziele i święta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, 
poz. 142). Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 wrze­
śnia 1974 r. w sprawie pracy w niedziele i święta w pla­
cówkach handlu detalicznego i w zakładach świadczących 
usługi dla ludności (Dz. U. z 1974 r. Nr 36, poz. 213 i z 
1976 r. Nr 8, poz. 39 oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 roku (Dz.Urz 
MHWiU Nr 3 z 15 maja 1985 r.) w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego zakładów gastronomicznych i 
usługowych oraz po rozpatrzeniu wniosków pionów handlo­
wych i jednostek świadczących usługi bytowe dla ludności 
oraz zasiągnięciu opinii organu samorządu mieszkańców i 
Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych, Kultury, 
Zaopatrzenia Ludności i Usług Gminnej Rady Narodowej 
zarządzam co następuje:

§ 1

1. Ustalam dni i godziny otwierania i zamykania placó­
wek świadczących usługi dla ludności:
— w dni powszednie — jak w załączniku Nr 1 i 2,
— w dodatkowe dni wolne od pracy — jak w załączniku 

Nr 3,
— w niedziele i święta — jak w załączniku Nr 4 do ni­

niejszego zarządzenia.
2. Różnica między ustalonym czasem otwarcia placówek o 

obsadzie jednoosobowej, a czasem pracy personelu okre­
ślonego Kodeksem Pracy, winna być wykorzystana przez 
personel zakładu na czynności związane z przygotowa­
niem stanowisk pracy do świadczenia usług oraz zakoń­
czenia pracy.

§ 2

Czas otwarcia placówek usługowych:
— w sezonie turystycznym,
— w okresach nasilonych prac polowych,
— w związku z organizowanymi imprezami sportowymi, 

turystycznymi, obchodami, targami, jarmarkami,
— w niedzielę poprzedzające święta trwające co najmniej 

2 dni bezpośrednio po sobie następujące,
— Nowy Rok, Boże Narodzenie i Wielkanoc oraz w innych 

szczególnie uzasadnionych przypadkach zostanie ustalony 
w sposób odmienny, na podstawie wniosków właściwych 
jednostek usługowych.

§ 3

1. Dni i godziny otwierania i zamykania placówek usługo­
wych jednostki świadczące usługi podawać będą do wia-



poz. 9, 10 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 str. 23

domości ludności za pomocą prasy, ogłoszeń lub innych 
środków przekazu zwyczajowo przyjętych, z odpowied­
nim wyprzedzeniem w czasie.

2. Na drzwiach wejściowych placówek usługowych powin­
ny być umieszczone wywieszki zawierające informację: 
—■ w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka 

usługowa,
— która najbliższa placówka usługowa o podobnym ro­

dzaju pełni dyżur w godzinach nocnych oraz w nie­
dzielę i święta.

§ 4

1. Wyłączenie placówki z działalności usługowej lub jej 
ograniczenie może mieć tylko miejsce po uprzednim uzy­
skaniu pisemnej zgody Naczelnika wyrażonej na wnio­
sek terenowej jednostki świadczącej usługi dla ludności.

2. Właściwa terenowa jednostka usługowa spowoduje, by 
na drzwiach wejściowych placówki usługowej, o której 
mowa w pkt. 1, umieszczona została estetyczna i o uje­
dnoliconej treści wywieszka z której wynikać będzie:
—■ kto wydał zgodę na zamknięcie placówki,
— na jaki okres i z jakiego powodu,
—■ gdzie zlokalizowana jest najbliższa placówka tej sa­

mej branży.

§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 3/82 z dnia 20 kwietnia 1982 ro­
ku Naczelnika Gminy w Potoku Wielkim w sprawie usta­
lenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek świad­
czących usługi bytowe dla ludności w dni powszednie, nie­
dziele, święta oraz dodatkowe dni wolne od pracy.

§ 6

Wykonanie zarządzenia zlecam inspektorowi ds. Handlu 
i Usług oraz miejscowym jednostkom świadczącym usługi 
dla ludności.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

NACZELNIK GMINY 
Zenon Startek

(Czas pracy placówek stanowiący załącznik do zarządze­
nia dostarczany jest przez t.o.a.p. stopnia podst. na podsta­
wie indywidualnych zamówień).

poz. 10 
ZARZĄDZENIE NR 5/87

Naczelnika Miasta i Gminy w .tanowie Lubelskim
z dnia 9 grudnia 1987 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za kładów gastronomicznych i usługowych na czas letni
i zimowy.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, 
poz. 142), § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
28 września 1974 r. w sprawie pracy w niedziele i święta 
w placówkach handlu detalicznego i w zakładach świadczą­
cych usługi dla ludności (Dz. U. z 1974 r. Nr 36, poz. 213 
i z 1976 r. Nr 8, poz. 39), § 2 pkt. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnią 1984 r. w sprawie określenia 
uprawnień dla terenowych organów administracji państwo­
wej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa 
miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126), § 15 ust. 2 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 1984 r. 
w sprawie zasad stosowania czasu pracy w uspołecznionych 
zakładach pracy oraz zmian niektórych przepisów o czasie 
pracy (Dz. U. Nr 51, poz. 263) oraz zarządzenie nr 7 Mini­
stra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU 
Nr 3 poz. 7) po zasięgnięciu opinii komisji Rolnictwa, Gospo­
darki Żywnościowej, Handlu i Usług Rady Narodowej Mia­
sta i' Gminy w Janowie Lubelskim oraz samorządów osie­
dlowych zarządzam co następuje:

§ 1

1. Ustalam czas pracy otwarcia i zamykania placówek han­
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych;
— w dni powszednie, niedziele i święta oraz dodatkowe 

dni wolne od pracy jak w załączniku nr 1 do niniej­

szego zarządzenia.
2. Różnica między ustalonym czasem pracy placówek 

a ustawowym winna być przeznaczona na czynności 
związane z przygotowaniem sprzedaży i jej zakończe­
niem.

3. Piony handlowe powiadomią społeczeństwo o adresach 
placówek wytypowanych do obsługi rynku w dodatkowe 
dni wolne od pracy, a ponadto zorganizują dostawy do 
ww. placówek w sposób nie zakłócający ich funkcjono­
wanie i zapewnią w nich sprawną obsługę.

§ 2

Czas otwarcia placówek handlowych i usługowych
— w okresie nasilonych prac polowych
— w okresie turystycznym
— w związku z organizowanymi imprezami sportowymi, tu­

rystycznymi, targami
— w okresie bezpośrednio poprzedzającym święta trwające 

dłużej niż 1 dzień
— w niedziele poprzedzające święta trwające co najmniej 

2 dni bezpośrednio po sobie
— w drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz innych szcze­

gólnie uzasadnionych przypadkach, zostanie ustalony w 
sposób odmienny na podstawie wniosków zainteresowa­
nych stron.

§ 3

1. Dni i godziny otwarcia placówek handlowych, gastrono­
micznych i usługowych winny być umieszczone i poda-



str. 24 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 poz. 10

ne do wiadomóści za pomocą ogłoszeń lub innych środ­
ków przekazu zwyczajowo przyjętych z odpowiednim 
wyprzedzeniem w czasie.

2. Na drzwiach wejściowych placówek handlowych, gastro­
nomicznych i usługowych winny być umieszczone wy­
wieszki zawierające następujące informacje:
—• w jakich dniach i godzinach czynna jest dana pla­

cówka
— która najbliższa placówka handlowa danej branży peł­

ni dyżur w dni wolne od pracy.

§ 4

1. Wyłączenie placówki handlowej, gastronomicznej i usłu­
gowej z całkowitej lub częściowej działalności może mieć 
miejsce tylko po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody 
(wyrażonej decyzją) Naczelnika Miasta i Gminy w Ja­
nowie Lubelskim wyrażonej na wniosek kierownictwa 
danej jednostki handlowej. .

2. Po uzyskaniu zgody terenowego organu administracji 
państwowej o właściwości ogólnej stopnia podstawowe­
go na zamknięcie placówki handlu detalicznego, zakładu 
gastronomicznego lub usługowego należy umieścić decy­
zję o powyższym w oryginale na drzwiach placówki lub 
zakładu wraz z informacją o najbliższych placówkach 
lub zakładach prowadzących ten sam rodzaj działalności.

§ 5

Właściwa terenowa jednostka handlowa zweryfikuje dotych­
czasowe grafiki pracy personelu w placówkach o obsłudze 
dwu- i jednoosobowej w sposób zapewniający obsługę kon­

sumentów w porze nasilenia ruchu or&z działalności tych 
placówek w wymiarze czasu określonym niniejszym zarzą­
dzeniem.

§ 6

Wykonanie zarządzenia zlecam kierownikom jednostek han­
dlowych, gastronomicznych i usługowych.

§ 7

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia zlecam kierownikowi 
referatu Handlu, Drobnej Wytwórczości i Usług Urzędu 
Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim.

§ 8

Traci moc zarządzenie nr 21/85 z dnia 7 września Naczel­
nika Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim w przedmioto­
wej sprawie.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

(Czas pracy placówek stanowiący załącznik do zarządze­
nia dostarczany jest przez t.o.a.p. stopnia podstawowego na 
podstawie indywidualnych zamówień).

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Stanisław Pyć


